CB Experience - Repsol
Autodromo Capuava

05 Outubro 2024

ICB Experience 05 10 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
4A 05/10/2024 10:42
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(166) EWERTON LUIZ MALAGUTTI
1 1:45.180 +10.891 0:59:52.614
2 1:36.927 +2.638 10:01:29.541
3 1:34.289 - 10:03:03.830
4 1:34.827 +0.538 10:04:38.657
5 1:38.344 +4.055 10:06:17.001
(183) MARTIN ECKSCHMIEDT
1 1:37.435 +2.745 9:59:36.464
2 1:41.169 +6.479 10:01:17.633
3 1:35.760 +1.070 10:02:53.393
4 1:40.138 +5.448 10:04:33.531
5 1:36.160 +1.470 10:06:09.691
6 1:34.690 - 10:07:44.381
(160) CESAR ESPI NDOLA
1 1:47.450 +11.833 9:59:16.635
2 1:42.286 +6.669 10:00:58.921
3 1:45.871 +10.254 10:02:44.792
4 1:37.887 +2.270 10:04:22.679
5 1:35.802 +0.185 10:05:58.481
6 1:35.921 +0.304 10:07:34.402
7 1:35.617 - 10:09:10.019
(152) ANDRE LETT MONTEIRO
1 1:43.218 +3.376 10:03:56.169
2 1:40.288 +0.446 10:05:36.457
3 1:39.842 - 10:07:16.299
4 1:44.017 +4.175 10:09:00.316
(200) VITOR PEREIRA ELIAS
1 1:43.360 +1.527 10:03:58.952
2 1:41.881 +0.048 10:05:40.833
3 1:41.833 - 10:07:22.666
(170) GABRIEL BONASSI
1 1:58.139 +15.605 9:58:02.741
2 1:49.908 +7.374 9:59:52.649
3 1:46.510 +3.976 10:01:39.159
4 1:42.765 +0.231 10:03:21.924
5 1:42.534 - 10:05:04.458
6 1:43.493 +0.959 10:06:47.951
(193) RODRIGO MORASCHI ENRIQUEZ
1 1:56.629 +13.950 10:02:46.316
2 1:46.585 +3.906 10:04:32.901
3 1:44.240 +1.561 10:06:17.141
4 1:42.679 - 10:07:59.820
5 1:46.667 +3.988 10:09:46.487
(148) ALEXANDRE AYAB
1 1:47.308 +3.850 10:02:50.777
2 1:44.870 +1.412 10:04:35.647
3 1:44.182 +0.724 10:06:19.829
4 1:43.458 - 10:08:03.287
5 1:44.949 +1.491 10:09:48.236
(198) TIAGO AURELIO FIGUEIREDO
1 1:54.915 +9.555 9:59:07.977
2 1:46.733 +1.373 10:00:54.710
3 1:53.961 +8.601 10:02:48.671
4 1:47.864 +2.504 10:04:36.535
5 1:46.912 +1.552 10:06:23.447
6 1:45.459 +0.099 10:08:08.906
7 1:45.360 - 10:09:54.266
Impresso: 05/10/2024 10:10:50 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova: Cesar Barros www.amb-it.com
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